Capitnlum XXI.

Annns Domini MCCCXXIX'". De morte iilii regis
Vngarie, primi abbatis .) et pluribus aliis.

Anno Domini MCCCXXIX" Karulus, rex
Vngarie transmisit domino Elizabeth, regine Boe
mie et Polonie, epistolam ') lugubrem in hec
verba:

Serenissime prineipisse, domino Elizabeth,
Dei gracia regine Boemie illustri, sorori sne
carissime, Karolns, eadem gracia rex Vngarie
salutem et continna prosperornm successunm
incrementa. Si Dei misericordia per votivos
successus de sua incil'abili providencia nos leti
ňcasset, sicut hac, ita et casnm miserahilem et
decessnm Iuguhrem preclarissimi filii nostri,
dncis Latlizlai, vobis proh dolor, cogimnr nunc
ciare. Et licet proximitatis identitas et con
sangwinitatis indissolubilis unio dndum inter

.) Viz Chytil, Cod. dipl. Mor. VI, str. 293.

') Goczlinus 2. — ') nemů 2. — *) mysl. 2. ——') calhalogo 2. — ') oport. ]. — ') inmen. 2. — ') potuit 2. —
') illos 2. — ') ad hoc 2. — ') Przcmialay 9. — ') Ottakari 2. — ") sunm 1. — ') Wenczeslay 2. — ') domini 2. —
') spirit. suum 2. — ') cogn. 2. — ') Albertis 2. —-') nemů 2.
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131.008divinitus ordinata, qua ab uno stipite tam
quam germani gradu proximo derivnmur, fuis
set sufficiens, tamen prepter deprimendum su
perbam elaciouem regum et principum circum
adiacencium regnorum vobis et magnifioo prin
cipi, domino Jobanni, regi Bohemie et comiti
Lucelburgensi, carissimo contorali vestro nestro
que fratri et amico predilecto, mala machinnn
cium mediante dispensacione supreme sedis, sine
qua esse non poterat, inter dictum filium no
strum vestrnmque filiam fedus matrimonii non
absque provide deliberacione duxeramus ordi
nandum. Verum cum prcdicto domino regi, pre
cordiali nostro, quamdiu presentis vite possibi
litss in nobis subsistere poterit in hoc mundo,
in prosperis et adversis diligenti favore adesse
volumus, nos semper ad sua bencplacita offe
rendo, quod et per ipsum nobis fieri presumimus
firma. fide, loco et tempore oportunis, Excellen
ciam vestram regalem affectu fraternali sub certe
confidencia requirimus per presentes, quatenus
taliter et tam diligeuti solicitudine dicto domino
Johanni regi sundere velitis, quod singularis
amicicie fervor, que inter nos hactenus viguit, iu
futuro vigeat, sinistra loquencium suggestioue
frivoln non obsteute, ut in incepto amicabilis
unionis proposito seu perseverancia, Deo vo
lente votiva dierum longitudine mutno invicem
nos et ipse valemnus gratulari et in virtute va
iida et brachio extento nobis rebellancium colle
coutere superborum. Ceterum petimus vos, quod
nova presertim ex parte dicti domini regis Boe
mie, si que vobis constant, et eciam alia, que
scitis de diversis mundi partibus, nobis utique
per lntorem prcsencium mediantibus vestris lit
teris velitis iutimare. Datum in Alto Lapide in
die Cinerum.